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فال روزانه پنجشنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۱&#47; دامنه دوستانتان را وسیعتر کنید
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سال تولدتان را با اتفاق فرخندهای آغاز خواهید کرد. این اتفاق را نشانهای از سالی سرشار از
دستاوردهای چشمگیر بدانید و سال تولدتان را با جدیت بیشتری دنبال کنید. آذر امسال با مشکل مالی روبهرو خواهید شد. برای حل این مشکل از
دوستان و آشنایان کمک بگیرید. با این حال کمک اطرافیان را پیش خودتان نگذارید و در اولین فرصت محبت دوستان را جبران کنید. به دی که
رسیدید. با افراد جدیدی آشنا میشوید. رابطه خود با این افراد را گسترش دهید و دامنه دوستانتان را وسیعتر کنید. بهمن امسال زمان حساسی برای
شماست. در این ماه خطری در کمین شما نشسته است. به صلاح شماست که این ماه را با احتیاط بیشتری پشت سر بگذارید. به اسفند که رسیدید از
جایی که انتظارش را ندارید پولی به دستتان میرسد. اوضاع مالیتان را بهبود بخشید و قسمتی از این پول را برای روز مبادا کنار بگذارید. فروردین سال
آینده از همیشه عاشقتر خواهید شد. این احساس را به فال نیک بگیرید و تا میتوانید عاشقی کنید. اردیبهشت سال آینده فرصتی برای مسافرت مهیا
میشود. راهی سفر شوید و لحظههای شادی را در مسافرت تجربه کنید. خرداد سال آینده که از راه رسید مشکلی حقوقی سر راه شما قرار میگیرد. در
برابر این مشکل کوتاه نیایید و برای حل آن از افراد با تجربه کمک بگیرید. اتفاق غیرمنتظرهای در آمرداد سال آینده رخ میدهد. اجازه ندهید این اتفاق
شما را از مسیر دلخواهتان در زندگی دور کند. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به

برگ زرینی در کارنامه زندگی شما تبدیل شود.

فال روزانه ۲۶ آبان برای متولدین فروردین

انسان سختکوش و پرتلاشی هستید، امروز زمان آن فرا رسیده که کمی استراحت کنید و خستگیها را از تن بیرون نمایید.  با کمک روحیهای شوخ و
خوشمشربی که دارید، به اطرافیان روحیه بدهید. عادتهای ناپسندی دارید و این عادتها زمینه ناراحتی اعضای خانواده را فراهم کرده است، از
آنجایی که هیچ چیزی ارزش ناراحتی اهل منزل را ندارد، از امروز به فکر ترک این عادتهای ناپسند باشید و برای کنار گذاشتن این عادتها از اعضای
خانواده کمک بگیرید. فکرهای پلیدی در سر دارید و به این فکر افتادهاید که با تقلب و فریبکاری به هدفهایتان برسید، اما به خاطر داشته باشید که
بار کج هرگز به منزل نمیرسد و امروز به خودتان قول بدهید که دور افکار پلید و شیطانی را خط بکشید.  روزی عاشقانه را آغاز کردهاید و همهچیز را به

رنگ عشق و محبت میبینید، این احساس را با عشقزندگیتان درمیان بگذارید و روز را با خاطرههای خوش عاشقی به پایان برسانید.

فال روزانه ۲۶ آبان برای متولدین اردیبهشت

غصهها را کنار بگذارید و از زندگی لذت ببرید. کسالت و بیماری را با ورزش و تحرک از وجود نازنین خود دور کنید. روزی سرشار از انرژی را آغاز کردهاید و
به لحاظ مالی نیز پولی خوبی به دستتان میرسد تا نگرانیهایتان خاتمه پیدا کند. امروز به مهمانی یا جلسه کاری مهمی دعوت هستید، در این مراسم با
افراد سرشناس و بانفوذی آشنا خواهید شد، این آشنایی را به فال نیک بگیرید و در آینده روی کمک این افراد بانفوذ حساب کنید.  مشکلاتی که سر
راهتان قرار میگیرد را بیشازاندازه بزرگ میکنید. مشکلات را نمک زندگی بدانید و در مواجه با گرفتاریهای دشوار به جای اینکه زانوی غم به بغل بگیرید،
چارهای برای حل آنها بیندیشید.  در اوقات فراغت به کار خلاقانهای که علاقه زیادی به آن دارید مشغول شوید.  فردی که شناخت زیادی از ایشان
ندارید، امروز قصد دارد تا میان شما و همسر یا عشق زندگیتان را خراب کند و رابطه عاشقانهای که دارید را به رابطهای سرشار از قهر و نفرت تبدیل



نماید. قبل از اینکه این فرد به نیت شوم خود برسد، ایشان را شناسایی کنید و به وی ثابت نمایید که هیچ کسی توانایی ایجاد جدایی میان شما و
عشق زندگیتان را ندارد.

فال روزانه 26 آبان برای متولدین خرداد

روحیه جاهطلبی دارید و همیشه دنبال مال و مقام میگردید، به خاطر داشته باشید که با این روحیه جای خود را در قلب دوستان و آشنایان از دست
خواهید داد.  تمرکز بیشتری در کارها داشته باشید و سهلانگاری را کنار بگذارید. فرد از خدا بیخبری میخواهد میان شما و همسر یا عشق زندگیتان
فاصله بیندازد، قبل از اینکه این فرد برنامههای خود را عملی کند، ایشان را شناسایی کنید و به وی ثابت نمایید که هیچچیزی بین شما و عشق زندگیتان
فاصله نخواهد انداخت. مشکلاتی در محلکار یا منزل در پیشروی شما قرار میگیرد، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که به تنهایی از عهده حل این
مشکلات بر خواهید آمد. مواظب رفتار و گفتار خود باشید و حرفی نزنید که بعدا از این حرف پشیمان شوید. تصمیم مهمی را باید اتخاذ نمایید اما
احتمال دارد که در این تصمیمگیری، قلب شما بر عقلتان غلبه کند و تصمیم احساسی را اتخاذ کنید، در نتیجه تا جایی که امکان دارد این تصمیم را به

آینده موکول کنید و اجازه ندهید احساسات جلوی واقعیتها را بگیرد.

فال روزانه ۲۶ آبان برای متولدین تیر

امروز همسر یا عشق زندگیتان در بستر بیماری افتاده و حالوروز خوشی ندارد، در چنین شرایطی لحظهای عشق زندگیتان را تنها نگذارید و با پرستاری از
ایشان، به وی ثابت نمایید که در خوشیها و ناخوشیها کنارش هستید. انسان مهربانی هستید، اما محبت خود را از اعضای خانواده دریغ میکنید. این
وضعیت باعث شده اهل منزل بر این باور باشند شما فرد سنگدلی هستید که خیر دیگران را نمیخواهید. این رویکرد را تغییر دهید و محبت خود را با
رفتار و گفتار به اطرافیان ثابت کنید. ایدهای جدید به ذهن شما خطور کرده و احساس میکنید که با اجرای این ایده، به دستاورد چشمگیری خواهید
رسید. اما کسی برای اجرای این ایده به کمک شما نمیآید و این وضعیت، زمینه ناراحتی و افسردگی شما را فراهم کرده است. در اولین فرصت این ایده
را با دوست صمیمیتان که تجربه بیشتری نسبت به شما دارد، درمیان بگذارید. مطمئن باشید که ایشان بهتر از هر کس دیگری برای اجرای این ایده به
کمک شما خواهد آمد. روزمرگیهای زندگی شما را حسابی خسته و افسرده کرده و به اندازهای درگیر کارهای روزانه میشوید که فرصتی برای خودتان
پیدا نمیکنید. قبل از اینکه این شرایط زمینه افسردگی بیشتر شما را فراهم کند، امروز مهارتهای مدیریتزمان را فرا بگیرید و با اولویتبندی کارها، در

میان حجم زیاد کارها و روزمرگیهای زندگی، وقتی برای خودتان پیدا کنید.

فال روزانه ۲۶ آبان برای متولدین مرداد

از رسیدگی به همسر یا عشق زندگیتان غافلشدهاید و این وضعیت باعث شده تا عشق زندگیتان به این فکر بیفتد که شما ایشان را مانند گذشته دوست
ندارید، ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و در اولین فرصت، وقت بیشتری را در کنار عشق زندگیتان سپری کنید و از امروز به بعد، بیشتر از
همیشه به ایشان محبت نمایید. امروز بخت با شما یار است و اگر دست به خاکستر بزنید، طلا خواهد شد، چنین فرصتی را هرگز از دست ندهید.
کارهای دشواری که مدتها است به فکر انجام آنها هستید را به پایان برسانید و روزی سرشار از دستاوردهای مفید و چشمگیر را تجربه کنید. صبح را با
خستگی و کسالت شروع کردهاید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که با ادامه روز، انرژی بیشتری پیدا میکنید و شادی و نشاط، جایگزین خستگی
و کسالت خواهد شد. یکی از دوستان که مدتی است خبری از وی ندارید، امروز به دیدارتان میآید. دیدارها را با این دوست تازه کنید و از همصحبتی

با ایشان به آرامش برسید.

فال روزانه ۲۶ آبان برای متولدین شهریور

حضور بیشتری در جمع داشته باشید و از انزوا دوری کنید. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کردهاید و از جایی که انتظارش را نداشتید، سودی روانه
حسابهای بانکیتان خواهد شد. برای حل مشکلی که میان اعضای خانواده ایجاد شده، آستین بالا بزنید.  اهمیت زیادی به اطرافیان میدهید و این
رویکرد باعث شده گاهی اوقات قولهایی به آشنایان بدهید که از انجام آنها ناتوان هستید، امروز اگر این روحیه را کنار نگذارید در آینده کار دست
خودتان خواهید داد. حسابی سرتان شلوغ است و فرصتی برای استراحت پیدا نمیکنید. غم به دل خود راه ندهید، در چند روز آینده سرتان خلوت



میشود و شرایطی مهیا میشود تا حسابی استراحت کنید. رازی نهفته در سینه دارید و نمیخواهید این راز برملا شود، اما احتمال زیادی وجود دارد که
یکی از اطرافیان امروز به این راز مگو پیببرد، در نتیجه از آنجایی که بعضی از رازها بهتر است برای همیشه سر به مهر باقی بماند، روز را با احتیاط تمام

به پایان برسانید و تمهیداتی به کار ببندید تا این راز برای همیشه در سینه شما پنهان شود.

فال روزانه ۲۶ آبان برای متولدین مهر

 برای فراموشی دغدغههای فکری از ورزش و مدیتیشن کمک بگیرید.   کنترل بیشتری بر اعصاب خود داشته باشید و برای مشکلات پیشپاافتاده از کوره
در نروید. احتمال دارد که میان شما و یکی از دوستان قدیمیتان مشاجرهای ایجاد شود.  شرایطی پیدا خواهید کرد تا زمانی را در کنار اعضای خانواده
سپری کنید. با کمک در کارهای منزل به آنها ثابت نمایید که انسان مسئولیتپذیری هستید و از هر فرصتی برای کمک به اهل منزل بهره میگیرید.
محبت بیپایانی به عشق زندگیتان دارید و لحظهای ایشان را به حال خود نمیگذارید، این وضعیت به جای اینکه عشق بیشتری را به دنبال داشته باشد،
زمینه ناراحتی عشق زندگیتان را فراهم کرده و ایشان در این فکر است که شما لحظهای وی را به حال خود وا نمیگذارید و قصد دارید سر از تمام کارهای

او درآورید. امروز زمان مناسبی است که این روحیه را تغییر دهید و احترام بیشتری برای حریمشخصی همسر یا عشق زندگیتان قائل شوید.

فال روزانه ۲۶ آبان برای متولدین آبان

در کنار روزمرگیهای زندگی، امروز فرصتی برای استراحت و تفریح پیدا میکنید. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و خودتان را برای روزهای شلوغ
آینده آماده کنید. به لحاظ مالی روز خوبی در پیش دارید و اوضاع مالیتان بهبود پیدا میکند. میان شما و همسر یا عشق زندگیتان مشکلی کوچک و
پیشپاافتاده قرار دارد و این مشکل رابطه گرمی که داشتید را به سردی کشاندهاست. ادامه این وضعیت چیزی بهغیر از فاصلهای عمیق میان شما و
عشق زندگیتان به دنبال نخواهد داشت. در نتیجه اختلافهای جزئی و پیشپاافتاده را کنار بگذارید و از امروز با محبت بیشتری زندگی را در پیش
بگیرید. هوش سرشاری دارید، اما از این استعداد بهره نمیبرید و اجازه دادهاید اطرافیان از شما پیشی بگیرند. از امروز قول بدهید از توانمندیهای خود
بیشتر استفاده کنید و یک سروگردن بالاتر از دیگران قرار بگیرید.  انسان زحمتکشی هستید و تلاشهای زیادی در زندگی انجام دادهاید، اما مزد این
زحمت را تاکنون دریافت نکردهاید و دستاورد چندانی در زندگی ندارید، غم به دل خود راه ندهید چرا که این وضعیت ادامه پیدا نمیکند و در آیندهای

نزدیک، مزد زحمتهای شبانهروزیتان را دریافت خواهید کرد.

فال روزانه 26 آبان برای متولدین آذر

 حرفهای نیشداری میزنید و اطرافیان را با زبان خود آزار میدهید. قبل از اینکه این رویکرد باعث شود اطرافیان شما را کنار بگذارند، لحن کلام خود را
تغییر دهید و با دیگران مهربان باشید.  وقت خود را با انجام کارهای بیهوده تلف میکنید. ادامه این روحیه چیزی به غیر از اتلاف عمر برای شما به دنبال
ندارد. از امروز زندگی را جدی بگیرید و به یاد داشته باشید که وقت طلاست. به اعضای خانواده ثابت کنید که بیشتر از همیشه به فکر آنها هستید و
در اولین فرصت دمی در کنار اهل منزل بنشینید و گل بگویید و گل بشنوید. همسر یا عشق زندگیتان را به حال خودش بگذارید و ایشان را تحت فشار
قرار ندهید. مشکلی در محل کار یا منزل سد راه شما شده و این وضعیت زمینه ناراحتیتان را فراهم کرده است. در نتیجه امروز اصلا حوصله کسی را
ندارید و ممکن است که با چیزهای کوچک و پیشپاافتاده دعوا راه بیاندازید. در چنین شرایطی بیشتر از همیشه مواظب رفتار خود باشید و روز را به
گونهای به پایان برسانید که کسی از شما دلخور نشود. برای انجام کار مهمی که در پیش دارید با یکی از آشنایان که تجربه بیشتری نسبت به شما دارد

مشورت کنید.



فال روزانه ۲۶ آبان برای متولدین دی

گوش شما به پندواندرز اطرافیان بدهکار نیست و نصیحتهای اطرافیان را به کار نمیگیرید، به خاطر داشته باشید که اطرافیان صلاح شما را میخواهند
و نصیحتهای ایشان را گوش کنید.   رهسپار سفری تفریحی یا کاری هستید، این سفر راحتتر از چیزی که انتظار دارید به پایان میرسد و در حین سفر
فرصتهایی دست میدهد تا تجربههای مفیدی را به کولهبار تجربههای زندگیتان اضافه کنید. با پیشنهادی منفعتآمیز از جانب اعضای خانواده یا
دوستان روبرو خواهید شد. به صلاح شماست قبل از اینکه این پیشنهاد را قبول کنید، تمامی جوانب آن را بررسی نمایید. جلوی دخالت اطرافیان در
تصمیمهای مهم زندگی را بگیرید. در اولین فرصت دست آشنایان را از دخالت در تصمیمهای مهم  کوتاه کنید و سکان زندگی را به دست بگیرید. امروز
حوصله کسی را ندارید و ترجیح میدهید تنها باشید. از این تنهایی حسابی بهره بگیرید و حسابی با خودتان خلوت کنید. همسر یا عشق زندگیتان امروز
سفره دلش را برای شما باز خواهد کرد. با تمام وجود پای صحبت عشق زندگیتان بنشینید و به ایشان ثابت کنید که سنگصبور قابل اطمینانی برای وی

هستید.

فال روزانه ۲۶ آبان برای متولدین بهمن

حاشیههای زیادی در زندگی دارید و ذهنتان به جای اینکه مشغول کارهای مهم باشد، همیشه نگران حاشیههای مختلف هستید. این نگرانیها جلوی
پیشرفت شما را گرفته و احساس میکنید که تواناییهای لازم برای رسیدن به موفقیت را ندارید، در نتیجه از امروز فکر کردن به حاشیههای زندگی و
چیزهای بیارزش و ناراحتکننده را کنار بگذارید و فکر و ذهنتان را به کار و پیشرفت متمرکز کنید. فردی از شما تقاضای پول دارد، هر چقدر که در توان
دارید به این فرد کمک کنید. جایی برای نگرانی وجود ندارد، زیرا پولی که به وی قرض میدهید به شما بازپرداخت میشود.  تاکنون از صمیمقلب به
کسی دل نباختهاید و طعم عشقی سوزان را نچشیدهاید، اما امروز روز عاشقی شما است و به محبوبی دل خواهید باخت و عشقی آتشین را تجربه
خواهید کرد. در کارها صداقت پیشه کنید و مطمئن باشید مزد راستگویی و درستکاری خود را دریافت خواهید کرد. تمایلی به حضور در جمع ندارید و
تنهایی را ترجیح میدهید، امروز بخت با شما یار است چرا که فرصتی برای تنهایی پیدا خواهید کرد. این فرصت را به فال نیک بگیرید و تا میتوانید با

خودتان خلوت کنید.

فال روزانه ۲۶ آبان برای متولدین اسفند

روز را با انرژی سرشاری آغاز کردهاید، اما فشارهای کاری ممکن است زمینه ناراحتی شما را فراهم کند. یکی از آشنایان امروز روش سودمندی را برای
افزایش درآمد با شما درمیان میگذارد. این روش را به کار بگیرید و زمینه دستیابی به درآمد بیشتری را فراهم کنید. یکی از اعضای خانواده گرفتار
مشکلی شده و به کمک شما نیاز دارد، در اولین فرصت به کمک این فرد بشتابید و هر کاری که از دستتان بر میآید را برای حل مشکلات وی انجام
دهید.   همسر یا عشق زندگیتان ثابت کرده که همیشه پشتوانه شما در حل مشکلات است، در اولین فرصت بابت این روحیه از ایشان تشکر کنید و
شما نیز پشت و پناه ایشان در رویارویی با مشکلات باشید. فرصت فراغتی برای انجام کارهای خیر و انساندوستانه پیدا میکنید. فردی با شما رفتار بدی

خواهد داشت، این رفتار را جدی نگیرید و اجازه ندهید رفتار ناشایست این فرد روزتان خراب کند.


